[image: image1.png]

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОР      РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(НОВГОРОДСТАТ)

ПРИКАЗ

ГА9 июня 2022 г.                                                                                              № 112
Великий Новгород

(НОВГОРОДАТ)

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
1. Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской   Федерации от 2 апреля  2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  В соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  п р и к а з ы в а ю:
2. Назначить лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ведущего специалиста-эксперта административного отдела Зуеву А.С.
3. Приказ Новгородстата от 12 января 2021 г. № 8 «О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» считать утратившим силу.
4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности руководителя                                                                  И.В. Николаев